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EĞİTİMDE İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ

"Güçlü Mesleki Eğitim, Güçlü Türkiye" parolası doğrultusunda, Müdürlüğümüz 
ile Aras Elektrik Dağıtım A.Ş. arasında "Eğitimde İşbirliği Protokolü" imzalandı.

Mesleki eğitim-üretim ilişkisini güçlendirmek için müdürlüğümüz yeni bir projeye imza attı. İl Millî Eğitim Müdürümüz Sn.
Hacı Ömer Kartal ve Aras Elektrik Dağıtım A.Ş. İl Koordinatörü Sn. Ahmet Mustafa İsabeyoğlu tarafından imzalanan protokol
sayesinde mesleki ve teknik eğitimin üretim ve istihdam altyapısını kullanarak öğrencilerimize enerji sektörünün ihtiyacı olan
nitelikli eleman vasfı kazandırıyoruz. Protokol sayesinde öğrencilerimiz eğitim sistemi ile çalışma hayatı arasındaki ilişkiyi
güçlendirirken öğrencilerimize Aras Elektrik Dağıtım A.Ş bünyesinde staj ve sonrası istihdam imkânı sunulmaktadır. Yapılan
protokolün öncelikle şehrimize, okullarımıza ve Türkiye Yüzyılı vizyonunun gerçekleşmesine katkı sağlamak için meslek
liselerini tercih eden öğrencilerimize hayırlı olmasını temenni ediyoruz.
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CANDIR KİTAP CAN, 
HEP BİRLİKTE OKUYOR ERZİNCAN

"Candır Kitap Can, Hep Birlikte Okuyor Erzincan" Projesi
kapsamında her hafta Perşembe günü 09.00-09.24 saatleri
arasında tüm kamu kurum ve kuruluşları ile Müdürlüğümüze
bağı okul ve kurumlarda gerçekleştirilecek olan kitap okuma
etkinliğinin ilk uygulaması Valimiz Sn. Hamza Aydoğdu'nun
teşrifleri ile Vali Metin İlyas Aksoy Ortaokulumuzda
gerçekleştirildi. Sn. Valimiz, başlatılan projenin hayırlı
olmasını temenni ederek "Bu süreç çocuklarımıza,
esnafımıza, Erzincan'daki bütün vatandaşlarımıza ve bizlere

inşallah güzellikler getirir. Gençlerimize de teşekkür
ediyorum" dedi

Projenin amacı, ilimizde bulunan her kademedeki tüm
okullardaki öğrencilerin ve tüm kamu kurum ve
kuruluşlarında görev yapan vatandaşların severek ve
isteyerek düzenli kitap okumayı bir yaşam tarzı haline
getirmek ve ilimizdeki akademik başarıyı artırma yönünde
kitap okumanın öneminin fark edilmesini sağlamaktır.



5

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu
Başkanlığı (TÜBİTAK) tarafından 2014 yılından bu yana
düzenlenen, ilkokul, ortaokul ve lise öğrencileri ile bilim
insanlarını buluşturan Bilim Söyleşileri, öğrencilerimiz
arasında bilim iletişimini artırmayı, toplumumuzda bilim
farkındalığını ve bilim okuryazarlığını geliştirmeyi ve
toplum ile bilim dünyası arasındaki iletişimi kuvvetlen-
dirmeyi amaçlamaktadır.

İlimizden ilgili programa 49 başvuru yapılmış ve 49
başvurunun tamamı desteklenmeye hak kazanmıştır.
Merkez 18, Çayırlı 9, İliç 2, Kemah 3, Kemaliye 3, Otlukbeli
2, Refahiye 3, Tercan 8, Üzümlü ilçesinden 1 okulumuzda 2
Ekim 2023 - 31 Mayıs 2024 tarihleri arasından Bilim
Söyleşisi düzenlenecektir.

TÜBİTAK Bilim ve Toplum Başkanlığı tarafından
Türkiye genelinde bu yıl 2 Ekim 2023-31 Mayıs 2024
tarihleri arasında 5121 Bilim Söyleşisi düzenlenecektir.
Bilimin ve teknolojinin heyecan verici dünyasını öğren-
cilerle paylaşmak amacıyla ilkokul, ortaokul ve lise
düzeyindeki öğrencilerle ülkemizin önde gelen bilim
insanlarını buluşturuyor. TÜBİTAK bilim söyleşileri ile
toplum ile bilim dünyası arasındaki iletişimi kuvvetlen-
direrek bilime yolculuğu teşvik etmeyi amaçlıyor.

TÜBİTAK, Bilim Söyleşileri kapsamında okullarında
söyleşi yapmayı hak kazanan başta tüm öğrencilerimizi,
öğretmen ve okul yöneticilerini tebrik eder, başarılarının
devamını dileriz.



6

Gıda güvenliği, gıdalarda olabilecek fiziksel, kimyasal, biyolojik ve
her türlü zararların bertaraf edilmesi için alınan tedbirler bütününü
ifade eder.

İnsanın en temel ihtiyaçlarından olan beslenme ve sağlıklı yaşam,
gıda güvenliği esasıyla mümkündür. Gıda üretme, saklama ve taşımaya
zincirindeki aksaklıklardan dolayı yeni hastalıkların ortaya çıkışı gıda
güvenliğinin önemini göstermiştir. Gıda kaynaklı hastalıklar, hem
gelişmiş hem de gelişmekte olan ülkelerde insan sağlığı üzerinde
olumsuz sonuçlar doğurmaktadır.

Öğrencilerin bu hastalıklardan kendilerini koruyabilmeleri için
öğrencilerde gıda güvenliği konusunda farkındalık eğitimleri verilmeye
başlanmıştır. Bu eğitimler İSGB Okul Sağlık Hizmetleri
koordinatörlüğünde İl Tarım Orman Müdürlüğü gıda mühendisleri
tarafından verilmektedir. Farkındalığın artırılması için eğitimler öğretim
yılı boyunca devam edecektir.
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Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen 15. Uluslararası MEB Robot Yarışması’nda Fatih 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (FATEM) büyük bir çıkış 
gerçekleştirdi. Çizgi İzleyen (İleri Seviye), Labirent Ustası, 
Caretta Caretta ve MiniSumo kategorilerinde toplamda 6 
robotla yarışmaya katılan FATEM özellikle MiniSumo
kategorisinde 164 rakip arasından ilk 10’a giren robotuyla büyük 
bir başarıya imza attı. Bu sonuçlar, STEM (Bilim, Teknoloji, 
Mühendislik ve Matematik) eğitiminin önemi ve kapsamlılığı 
bağlamında okulun teknolojiye olan tutkusunu yansıtmaktadır.

FATEM, yarışmaya hazırlık süreci boyunca teknoloji ve 
mühendislik süreçlerini tecrübe eden yedi öğrencisi ve üç 
öğretmeniyle elde ettiği bu başarı serüveninde büyük 
deneyimler kazanmıştır. Yarışma, öğrencilere sorunların 
çözümü, takım çalışması ve yaratıcı düşünme yeteneğinin 
kazandırılmasının yanı sıra, öğretmenlerin de geleceğin 
teknolojik öğrencilerine ilgi duymalarını sağladı. 

FATEM, bu tür etkinliklere daha fazla katılım sağlama ve 
teknoloji dünyasında parlak bir gelecek hazırlama noktasında 
öğrencileri ve öğretmenleri desteklemeye kararlıdır. 

Geleceğin Teknoloji Liderleri: 

FATİH MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU 
LİSESİNİN 
15. ULUSLARARASI 
MEB ROBOT YARIŞMASI 
BAŞARISI
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UYUM HAFTASI ETKİNLİKLERİ

Erzincan Fen Lisesi Müdürlüğü tarafından Uyum Haftası
kapsamında bir dizi etkinlik yapıldı.

Erzincan Fen Lisesi 9. Sınıf öğrenci ve velileriyle uyum haftası
etkinlikleri düzenledi. 11-13 Eylül arası planlanan etkinlikler
çerçevesinde, 11 Eylül 2023 tarihinde öğrenci ve veliler ile
tanışıldı. Öğrencilere okul kompleksi gezdirildi. Okul eğitim
programı ve kuralları hakkında bilgiler verildi. Veliler ile okul
yemekhanesinde kahvaltı etkinliği yapıldı.

12 Eylül’de öğrencilerle birlikte Ergan Dağı’nın eşsiz Erzincan
manzarası eşliğinde kahvaltı ve yürüyüş etkinliği düzenlendi. 13

Eylül tarihine gelindiğinde, Erzincan İnovasyon Merkezi’ne gezi
düzenlendi. Öğrencilerle birlikte robotik kodlama, maket uçak vb.
konularında uzman kişiler tarafından bilgiler verildi. Özellikle
mühendislik alanında eğitim almak isteyen öğrenciler atölyeleri
ilgiyle gezerek eğitmenlerle sohbet edip önemli bilgiler edindiler.

Daha sonrasında Erzincan Müzesi gezildi. Erzincan’ın tarihi,
kazılardan elde edilen eserler, yöresel kıyafetler, araç-gereçlerin
sergilendiği müze gezisiyle öğrenciler şehrimizin tarihi hakkında
bilgi sahibi oldular. Akabinde Erzincan İl Halk Kütüphanesi gezildi.
Burada öğrencilere kütüphane çalışma saatleri, kurallar hakkında
bilgiler verilerek kütüphanenin farklı birimleri gezdirildi.
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Okullarda Orman Programı kapsamında bu
yıl 3.sünü düzenlediğimiz sonbahar yürüyüşü-
müzü “Simitler Bizden Çaylar Sizden” sloganı ile
Erzincan Atatürk Parkında velilerimizin katılımı ile
gerçekleştirdik. Belirlenen güzergahta gerçekleş-
tirdiğimiz yürüyüş boyunca çocuklarımız yaprak
toplayarak çevreyi inceleme fırsatı buldu.
Toplanan yapraklarla velilerimiz sonrasında her-
baryum, sonbahar kavanozu yaptılar. Çay ve simit
molası ile sona eren etkinliğimize katılan tüm
velilerimize simitler dağıtıldı. Tüm velilerimizle
birlikte çok eğlenceli bir gün geçirdik.

“SİMİTLER BİZDEN ÇAYLAR SİZDEN” 

SONBAHAR YÜRÜYÜŞÜ

MİMAR SİNAN ANAOKULU ÖĞRENCİLERİNDEN
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MİMAR SİNAN ANAOKULU ÖĞRENCİLERİNDEN

CUMHURİYETİN 100. YILINDA 
ŞANLI BAYRAĞIM SERGİSİ

Mimar Sinan Anaokulu olarak minik 
yüreklerimizde bayrak ve vatan sevgini 

hissettirmek amacıyla veli ve 
öğrencilerimizin birlikte hazırladığı 8. 

Geleneksel “ Cumhuriyetimizin 100. Yılında 
Şanlı Bayrağım” sergisi Erzincan Belediye 

binası önünde gerçekleştirildi. Açılışa 
Erzincan Belediye Başkanı Sn. Bekir AKSUN, İl 

Milli Eğitim Müdürümüz Sn. Hacı Ömer 
KARTAL, Eğitim Müfettişleri Başkanı Sn

Selahattin KARAMAN, Şube Müdürlerimiz 
Yücel KAPLANOĞLU ve Abdulvahap TERECE, 

Eğitim yöneticileri, veliler ve davetliler 
katıldı. 

Büyük ilgi gören anlamlı sergide yer alan tüm 
bayrakların yapım aşamasında ailelerimiz 

çocuklarımızın vatan, millet, bayrak sevgisi 
gibi manevi değerleri hissetmelerini 

sağlayarak öğrencilerimizin el emeği hepsi 
birbirinden güzel şanlı bayrakları protokol ve 

katılımcılar tarafından tek tek ziyaret 
edilerek cumhuriyet bileklikleri dağıtıldı. 

Programa katılan protokol üyeleri ile birlikte 
Cumhuriyetimizin 100. Yılı boyamasını hep 

birlikte renklendirdiler. İl Milli Eğitim 
Müdürümüz Hacı Ömer KARTAL, sergide 

emeği geçen velilerimize, öğrencilerimize ve 
öğretmenlerimize teşekkürlerini ifade etti. 
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Mimar Sinan Anaokulu öğrencilerimiz tarafından "Cumhuriyet 
ilan Edildi" manşetiyle gazetelerimiz dört yolda bulunan 
Cumhuriyet Meydanı'nda dağıtıldı. Milli mücadele 
kahramanlarını, cumhuriyet ilan edileceğini bildiren gazeteyi 
temsili olarak çıkaran öğrenciler, böylece hem Cumhuriyetin 
önemini hem de o günleri daha iyi anladılar. 
'Yazıyor yazıyor yarın Cumhuriyet ilan edileceğini yazıyor' 
nidalarıyla gazete Cumhuriyet Meydanı'nda dağıtıldı. 
Cumhuriyet meydanında bulunan vatandaşlara ve esnafa okulun 
öğrencileri tarafından gazete dağıtımı yapılarak geçmişe 
yolculuk yapıldı. Bu etkinlikte 29 Ekim 1923 tarihinde yayınlanan 
Cumhuriyet ilan edildi manşet haberli gazete hem bizleri hem de 
öğrencileri geçmişe yolculuk yapmaya götürdü. Cumhuriyet 
Meydanı'nda bulunan halkın Cumhuriyet Bayramı tebrik edilerek 
dağıtılan gazete sayesinde geçmişe yolculuk yapıldı.
Cumhuriyetin 100. Yılında yaşanan bu coşku hep var olması için 
çalışacağı ve başta Cumhuriyetin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, vatanın bölünmez 
bütünlüğünü, milletin huzurunu sağlayan ve bu kutsal amaç için 
toprağa düşerek şehitlik mertebesine ulaşmış aziz şehitlerimizi 
rahmetle ve minnetle; Gazilerimize de Şükranla Anıyor, tüm 
halkımızın Cumhuriyetimizin 100. Yılında Bayramını kutluyoruz 
ifadelerine yer verildi.

MİMAR SİNAN ANAOKULU ÖĞRENCİLERİNDEN

“Yazıyor yazıyor…. 
Cumhuriyet'in ilan edildiği yazıyor”
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Demirkent TOKİ Ortaokulu’nda düzenlenen TÜBİTAK
Bilim Söyleşileri programında Bayburt Üniversitesi Doktor
Öğretim Üyesi Gökhan KÖMÜR konuk edildi.

TÜBİTAK tarafından düzenlenen Bilim Söyleşileri
Programı Demirkent TOKİ Ortaokulunda yapıldı. “Öğrenciler
İçin İnternet ve Sosyal Medyanın Bilinçli Kullanımı” konulu
söyleşide Bayburt Üniversitesi Öğretim Üyesi Gökhan
KÖMÜR, öğrencilere İnternet ve Sosyal medyanın kullanımı
ile ilgili etkileşimli bir sunum yaptı.

Söyleşi programı, TÜBİTAK Bilim Söyleşileri Programı
temsilci görevini Bilişim ve Teknoloji Öğretmeni İnan
AKYOL’un takdimi ve Okul Müdürü Ahmet SAĞSÖZ’ün
selamlama konuşmasıyla başladı. Daha sonra TÜBİTAK Bilim
Söyleşilerini tanıtımı amacıyla “Bilim Dostu TÜBİTAK Videosu”
öğrenciler ve öğretmenlerle birlikte izlendi.

Konuşmaların ardından Bayburt Üniversitesi Öğretim
Üyesi Gökhan KÖMÜR tarafından Öğrenciler İçin İnternet ve
Sosyal Medyanın Bilinçli Kullanımı konulu söyleşiye geçildi.
Söyleşi sonunda Öğretim Üyesi Gökhan KÖMÜR ve TÜBİTAK
Bilim Söyleşileri Programı temsilcisi İnan AKYOL’ a Okul
Müdürü Ahmet SAĞSÖZ tarafından Teşekkür Belgesi sunuldu.



13

40 HADİS EZBERLEME YARIŞMASI

Etkinlik hakkında bilgi veren Demirkent TOKİ
Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni Nuran
SAĞIRLI, İslam'ın temel kaynaklarından olan hadis ve
sünnetin önemini kavratmak amacıyla böyle bir etkinlik
düzenlediklerini belirtti. Nuran SAĞIRLI, Öğrencilerin hadis
metinlerini okuyup anlayarak ahlaki değerler
kazanmalarını sosyal bilgi beceri ve yeteneklerini
geliştirerek özgüvenlerini arttırmalarını hedeflediklerini
sözlerine ekledi.

Kuba Mescidinde düzenlenen yarışmada İlkokullarda
birinci Zeynep Ela POLAT, ikinci Zeynep Nurefşan YILMAZ,
üçüncü ise Zeynep Naza KÖKOSMANLI oldu. Ortaokullarda
ise Gözdenur POLAT birinci, Meryem KARADAĞ ikinci,

Emrullah YOLCİ ise üçüncü oldu.

Yarışmada dereceye giren öğrencilerin ödüllerini
veren Demirkent TOKİ İlkokulu ve Ortaokulu Müdürü
Ahmet SAĞSÖZ, "Öğrencilerimizin yarışmaya katılmış
olması, bizleri çok sevindirdi. Esasında her bir öğrencimiz
yarışmaya katılma cesaretini göstererek bizim gönlümüzde
birinci oldu. Bu vesileyle öğrencilerimizi bu yarışmaya
hazırlanmasında emeği geçen öğretmenlerimizi ve
yarışmayı düzenleyen Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi
öğretmenimiz Nuran SAĞIRLI’ya ayrıca velilerimize canı
gönülden tebrik ediyorum. Mevla bizlere de yavrularımıza
da Sevgili Peygamberimizi kendisine örnek alarak bir hayat
sürmeyi hepimize kolaylaştırsın." dedi.

Mevlid-i Nebi Haftası etkinlikleri kapsamında Demirkent TOKİ İlkokulu ve Ortaokulu 
Öğrencilerinin Katılımıyla "40 Hadis Ezberleme Yarışması" Düzenledi.
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Demirkent TOKİ İlkokulu’nda uygulanan “Bir İnsan Bir
Tebessüm” projesi kapsamında ihtiyaç sahibi öğrenciler için
kırtasiye yardımı düzenlendi. Projeye destek veren Demirkent
TOKİ İlkokulu ve Ortaokulu öğrencileri, hazırladıkları kırtasiye
yardımlarını Van’ın Muradiye ilçesindeki Yavuz Selim İlkokulu ve
Bitli ilinin Hizan ilçesindeki Kapısuyu Köyü İlkokulunu gönderdiler.
Proje hakkında bilgi veren Demirkent TOKİ İlkokulu Müdürü
Ahmet Sağsöz, 2023-2024 eğitim-öğretim yılının başlaması ile
birlikte öğrencilerin ve velilerin de katılımıyla bir sosyal
sorumluluk projesi yapılmasına karar verdiklerini belirtti. Okul
Müdürü Ahmet Sağsöz sözlerine şöyle devam etti:

“Bir İnsan Bir Tebessüm” projesi okul müdür Yardımcımız
Rafet Kayaoğlu koordinesinde okulumuzda uygulanmaktadır.

Projenin ilk etkinliği olarak, öğrencilerimize yardımlaşma ve
dayanışma değerini önemini kavratmak amacıyla kırtasiye yardımı
planlandı. Toplanan yardımları kilometrelerce uzaktaki Van ve
Bitlis illerinde belirlenen okullara gönderildi.

“Bir İnsan Bir Tebessüm” projesi kapsamında kırtasiye
yardımı gönderilen Van ilinin Muradiye İlçesindeki Yavuz Selim
İlkokulu Sınıf Öğretmeni Zeynep Yavuz ve öğrencileri Hediyeler
için Demirkent TOKİ İlkokulu öğrencilerine teşekkür ettiler.

Proje kapsamında Bitlis ilinin Hizan İlçesindeki Kapısuyu Köyü
ilkokulu sınıf öğretmeni Emel Athan ve öğrencileri de Demirkent
TOKİ İlkokulundaki öğrenci kardeşlerine teşekkür ettiler.

DEMİRKENT TOKİ İLKOKULUNDAN 

“BİR İNSAN BİR TEBESSÜM” 
PROJESİ FAALİYETLERİ
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KEMALİYE İBRAHİM GÜRDAMAR İLKOKULUNDAN BİR DİZİ ETKİNLİK

İŞTE BURDAYIM

2023-2024 eğitim öğretim yılının başlamasıyla beraber
Kemaliye İbrahim Gürdamar İlkokulunda öğretmen ve
öğrencilerimizin etkinlikleri hız kazandı. Okulumuz 2. sınıf
öğretmeni ders kazanımını, öğrencilerin yaparak yaşayarak
öğrenmelerine fırsat sunacak şekilde etkinlikle süsledi.

Ürünlerini tamamlayan öğrencilerimiz okulumuzda
sergileyerek diğer sınıf arkadaşlarının da yararlanmalarını

sağladılar. Sergiye katılan okul yönetici, öğretmen ve
öğrencilerimiz ortaya çıkan ürünlere karşı beğenilerini dile
getirdiler.

Bu proje sürecinde şu üç önemli mesaj dikkat çekici
oldu: Öğrencilerin atık malzemeleri kullanarak bir ürün
ortaya çıkarması, aileleriyle iş birliği yaparak verimli zaman
oluşturması ve çevrelerine karşı farkındalık kazanma.
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KEMALİYE İBRAHİM GÜRDAMAR İLKOKULUNDAN BİR DİZİ ETKİNLİK

4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma
Günü’nün amacı, hayvanlara karşı sevgi
duyguları aşılamak, onları korumak
haklarına saygı duyulmasını sağlamak ve
her günümüzü birlikte geçirdiğimiz
hayvanları görünür kılmaktır. Bu gün
yapılan tüm etkinlikler, hayvan hakları
konusunda farkındalık oluşturulmayı
amaçlar.

İbrahim Gürdamar Anaokulu
öğretmen ve öğrencilerimiz uzanan ele
ihtiyaç duyan sokak hayvanlarına kulak

verdiler. Sınıf etkinliklerini sahaya da
taşıyarak rol model oldular. Örnek teşkil
edecek bu davranışın sürdürülebilir
olması için aileleriyle sahada hayvanlara
yardıma koştular.

İbrahim Gürdamar İlkokulu 3. sınıf
öğretmeni ve öğrencilerimiz de aynı
kapsamda saha çalışmalarını sürdür-
düler. Bu çalışma öğrencilere, bizlere
ihtiyaç duyan masum dostlarımıza
duyarlı davranma alışkanlığı kazandırdı.
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Cumhuriyetimizin 100. Yılı Kutlamaları kapsamında okulumuzda
Kültür Edebiyat Kulübü görevli öğretmeni Mehmet Cihan
koordinesinde para ödüllü resim yarışması (5.sınıf düzeyinde), şiir
yarışması (6.sınıf düzeyinde) ve kompozisyon yarışması (7.sınıf
düzeyinde) düzenlenmiştir. Resim yarışmasında derece giren eserler
İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenecek resim sergisinde
sergilenmek üzere İl Millî Eğitim Müdürlüğüne gönderilmiştir.

Kütüphanecilik Kulübü görevli öğretmeni Burcu Özger
koordinesinde 5,6,7 ve 8. Sınıf düzeyinde para ödüllü kitap okuma
yarışması düzenlenmiştir. Spor Kulübü görevli öğretmeni Zeynep
Gerçek koordinesinde tüm sınıf seviyeleri arasında ödüllü futbol
turnuvası düzenlenmiştir.
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MATEMATİK SEFERBERLİĞİ PANELİ
Matematik Seferberliği kapsamında

Müdürlüğümüz ve Erzincan Binali Yıldı-
rım Üniversitesi işbirliği ile panel
düzenlendi.

Millî Eğitim Bakanlığı, TÜBİTAK ve
Üniversiteler iş birliğinde matematik
dersinin öğrenimini günlük yaşam
becerilerine uyarlayarak hem öğrenimini
kolaylaştırmak hem de öğrencilerin bu
dersi küçük yaştan itibaren sevmelerini
sağlamak amacıyla başlatılan Matematik
Seferberliği ilimizde yoğun bir şekilde
uygulamaya alındı.

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sn. Hacı
Ömer Kartal, EBYÜ Eğitim Fakültesi

Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Sn. Alper
Kaşkaya, Prof. Dr. Sn. Mehmet Bekde-
mir, Prof. Dr. Sn. Fatih Baş, Dr. Sn. Zey-
nep Çakmak Gürel ve ilimizde 5. sınıfları-
mızın matematik derslerine giren mate-
matik öğretmenlerimizin dâhil olduğu
panelde beceri temelli problem çözme
etkinlikleri ele alındı.

Ayrıca Matematik Seferberliği kap-
samında gerçekleştirilen faaliyetlerle
ilgili olarak özellikle temel eğitimdeki
öğrencilere yönelik olarak oyun temelli
kurgulanması matematiğin daha somut
daha sağlıklı ve daha kalıcı olmasını
sağladığını belirtti.
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KEMALİYE MANZARASINDA
KİTAP OKUMA KÖŞESİ

Erzincan İl Milli Eğitim Müdürlüğünün tüm 
kamu kurum ve kuruluşlarda yürüttüğü ‘’Candır 
Kitap Can, Hep Birlikte Okuyor Erzincan’’ projesi 
kapsamında, Kemaliye Eğin İstiklal Ortaokulu 
Müdürlüğü Kültür-Edebiyat Kulübü öğrencileri 
ve okul öğretmenleri ile iş birliği içerisinde, okul 
bahçesinde bir kitap okuma köşesi yapıldı.

‘’Candır Kitap Can, Hep Birlikte Okuyor 
Erzincan’’ projesi kapsamında Kemaliye Eğin 
İstiklal Ortaokulu Müdürlüğü öğrenci ve 
öğretmenleri tarafından okul bahçesinde bir 
kitap okuma köşesi yapıldı. Okulun eski 
yıpranmış sıraları, boyanıp resimlendirilerek 
geri dönüştürüldü ve öğrencilerin 
kullanabileceği güzel bir ortam oluşturuldu.

Okula bağlı Kültür-Edebiyat Kulübü öğrencileri 
kendi hazırladıkları kitap ayraçları, okuldaki tüm 
öğrenci ve öğretmenlere hediye edildi. Proje 
kapsamında her Perşembe günü kitap okuma 
köşesinde Kemaliye manzarasına karşı 
öğrenciler büyük bir keyifle kitaplarını okuyor. 
İlgili okul müdürlüğü, kitap okumayı seven 
herkesi bu kitap okuma köşesini beklediklerini 
dile getirdi.
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Erzincan’ı Geziyoruz

ERGAN DAĞI

Erzincan'da bulunan Ergan Dağı Kış Sporları ve Doğa Turizm Merkezi, doğal pistleri ve gece kayağı imkanı ile Doğu Anadolu

Bölgesi'nin parlayan yeni kayak merkezi olarak adından söz ettiriyor.

Ergan Dağı'nda 2013 yılında hizmete açılan ve her yıl yurt içi ile yurt dışından binlerce kayakseveri ağırlayan Ergan Dağı Kayak

Merkezi, ziyaretçilerine eşsiz güzellikte kayak imkanı sunarken, pist uzunluğu ve kar kalitesi ile dünya çapında gerçekleştirilen

uluslararası organizasyonlara ev sahipliği yapıyor.

Kent merkezine 12 kilometre uzaklıkta ve havalimanına 13 dakika mesafede bulunan kayak merkezi, ulaşım kolaylığıyla da ilgi

görüyor. Uzunlukları 1363 ile 2 bin 500 metre arasında değişen ve farklı zorluk derecesine sahip 6 pistiyle ziyaretçilerini

ağırlayan merkez, kayak tutkunlarına toplamda 17 kilometreyi aşan birbirine bağlantılı pistleriyle kesintisiz kayak yapma keyfini

yaşatıyor.
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Munzur sıradağlarının eteklerinde

bulunan 2 bin 970 metre yüksekli-

ğindeki kış sporları merkezinde,

saatte 2 bin 700 kişi taşıma kapa-

siteli yeni teknoloji telesiyej sistemi

ve saatte bin kişi kapasiteli teleferik

sistemi bulunuyor.

Ziyaretçilerine Ardıçlı Gölü kenarın-

da doyumsuz bir tatil fırsatı sunan

kayak merkezinde, vatandaşların ih-

tiyaçlarını karşılayabilecekleri sosyal

tesisler de yer alıyor.

ERZİNCAN ERGAN DAĞI VE DOĞA

TURİZMİ MERKEZİ

Munzur Sıra Dağlarının eteklerinde

bulunan, 3 bin 256 metre

yüksekliğindeki Ergan Dağı, yaklaşık

12 km dikey uzunluğundaki kayak

pisti ile kış turizminde önemli bir

merkez haline gelmiştir. Ayrıca

Erzincan eşsiz doğasıyla; Kayak, Dağ

Kayağı, Snowboard, Snowkite,

Snowpark, Kar Motosikleti, Kızak,

Buz pateni, Buzul Tırmanışı gibi

birçok faaliyete ev sahipliği

yapmaktadır.
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Ergan Dağının bir diğer önemli avantajı ise; Havaalanına olan yakınlığıdır. Havaalanına olan mesafesi on-on iki dakikadır. Kayak

Merkezine çift şeritli, reflüj aydınlatmalı ve bitümlü sıcak kaplama yol ile ulaşım sağlanmaktadır. Ergan Dağı Kış Sporları ve

Doğa Turizmi alanında 2 etaptan oluşan telesiyej sistemi kuruludur.

Ergan Dağı Kış Sporları ve Doğa Turizmi merkezinde 1 adet günübirlik konaklama tesisleri mevcuttur. Kayak alanına gelecek

konuklar için Erzincan' daki konaklama merkezleri hizmet vermektedir.

Erzincan; karayolu, havayolu ve demiryolu ulaşım imkânlarının tamamına sahiptir.




